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Nasjonale mesterskap 2026 
 

DATO STEVNE OVERDOMMER STARTER Teknisk 
Delegert 

Juryleder 

20. – 22. NM 
Masters,  

Line Forberg 
Dickhausen 

Tor Morten Wist   

Mars Stavanger Rune Gran Thomas Thiis   
      
29. –31. ÅM,  TBC Kirsten Sundby 

Foldvik 
Morten 
Tronstad 

Wenche 
Salte 

Mai Fredrikstad Erik Grøtting Odd-Henry Skaar   
      
02. – 05. NM 

Langbane  
Alice Boyd Anne-Grete 

Skrolsvik Grøtting 
Morten 
Urdal 

Rune Gran 

Juli Oslo Øystein Spangelo Bjørn Volden   
      
12. – 15. NM 

Kortbane 
Petter Frantzen Tor Morten Wist Ann-Lisbeth 

Reisænen 
Thomas 
Thiis 

November Sandnes Line Forberg 
Dickhausen 

Bjørn Volden   

      
11. – 13. NM Ungdom Nina Pedersen Kirsten Sundby 

Foldvik 
Anneline 
Vassbakk 
Løyning 

Anne-Grete 
Skrolsvik 
Grøtting 

Desember Asker Solgunn Wagelid Odd-Henry Skaar   

 

World Aquatics-stevner 
 

DATO STEVNE OVERDOMMER STARTER 
17. – 19.  Bergen Swim Festival Rune Gran Bjørn Volden 
April Bergen Renate Arnolda 

Mosesen 
Thomas Thiis 

    
18.-20. Lambertseter Open Øystein Spangelo Anne-Grete Skrolsvik 

Grøtting 
September Oslo Renate Arnolda 

Mosesen 
Odd-Henry Skaar 

    
16. – 18. Asker Grand Prix Rune Gran Anne-Grete Skrolsvik 

Grøtting 
Oktober Asker Erik Grøtting Thomas Thiis 
    
23. – 25. North Sea Meet 2026 Alice Boyd Tor Morten Wist 
Oktober Stavanger Line Forberg 

Dickhausen 
Linda Skogli 
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Mailadresser  
Overdommere  
Alice Boyd     alice.catriona.boyd@gmail.com  
Erik Grøtting     erik.grotting@getmail.no  
Renate Arnolda Mosesen   rmosesen@yahoo.com  
Rune Gran     rune.gran@hotmail.com  
Solgunn Wagelid   solgunn@wagelid.no  
Øystein Spangelo    spangelo@gmail.com  
Nina Pedersen    nina.pedersen@sorreisa.kommune.no   
Petter Frantzen    petter.frantzen@gmail.com  
Line Forberg Dickhausen   line.dickhausen@lyse.net   
 
Startere  
Anne-Grete Skrolsvik Grøtting  annegrete.grotting@icloud.com  
Bjørn Volden     bjorn.volden@no.abb.com   
Kirsten Sundby Foldvik   andr-fol@online.no  
Odd-Henry Skaar    oddhenry.skaar@gmail.com  
Tor Morten Wist    tomowi@equinor.com  
Linda Skogli     skoglilinda@gmail.com  
Thomas Thiis     thomas.thiis@valider.no  
 
Teknisk delegert  
Morten Urdal    morten@adoarena.no 
Morten Tronstad   morten@ttm.no  
Ann-Lisbeth Reisænen  ann-lisbeth.reisanen@kristiansand-havn.no 
Anneline Vassbakk Løyning  anneline.loyning@gmail.com 
 
Juryeleder 
Wenche Salte    wenche.salte@idrettsforbundet.no  
Rune Gran    rune.gran@hotmail.com 
Thomas Thiis    thomas.thiis@valider.no 
Anne-Grete Skrolsvik Grøtting annegrete.grotting@icloud.com 
 

http://www.svomming.no/
mailto:alice.catriona.boyd@gmail.com
mailto:erik.grotting@getmail.no
mailto:rmosesen@yahoo.com
mailto:rune.gran@hotmail.com
mailto:solgunn@wagelid.no
mailto:spangelo@gmail.com
mailto:nina.pedersen@sorreisa.kommune.no
mailto:petter.frantzen@gmail.com
mailto:line.dickhausen@lyse.net
mailto:annegrete.grotting@icloud.com
mailto:bjorn.volden@no.abb.com
mailto:andr-fol@online.no
mailto:oddhenry.skaar@gmail.com
mailto:tomowi@equinor.com
mailto:skoglilinda@gmail.com
mailto:thomas.thiis@valider.no
mailto:morten@adoarena.no
mailto:morten@ttm.no
mailto:ann-lisbeth.reisanen@kristiansand-havn.no
mailto:anneline.loyning@gmail.com
mailto:wenche.salte@idrettsforbundet.no
mailto:rune.gran@hotmail.com
mailto:thomas.thiis@valider.no
mailto:annegrete.grotting@icloud.com

